
Załącznik Nr 1 do  Uchwały Nr  Rady Gminy Pęcław z dnia

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 11 169 940,13 7 878 415,25 890 713,00 0,00 1 649 331,41 908 117,62 2 178 730,00 2 479 373,87 3 291 524,88 250 000,00 3 053 525,00

Wykonanie 2016 8 992 330,99 8 969 330,99 956 784,00 594,09 1 481 895,92 691 646,85 2 536 674,00 3 731 475,37 23 000,00 0,00 23 000,00

Plan 3 kw. 2017 11 330 390,19 10 672 519,19 1 057 280,00 0,00 1 560 860,00 765 000,00 2 467 691,00 3 877 762,19 657 871,00 150 000,00 507 871,00

Wykonanie 2017 11 330 390,19 10 672 519,19 1 057 280,00 0,00 1 560 860,00 765 000,00 2 467 691,00 3 877 762,19 657 871,00 150 000,00 507 871,00

2018 9 768 307,00 9 618 307,00 1 178 300,00 0,00 1 503 960,00 791 000,00 2 949 818,00 3 726 521,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2019 9 750 000,00 9 700 000,00 1 250 000,00 0,00 1 510 000,00 800 000,00 3 000 000,00 3 750 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2020 9 700 000,00 9 700 000,00 1 250 000,00 0,00 1 520 000,00 810 000,00 3 000 000,00 3 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 9 750 000,00 9 750 000,00 1 250 000,00 0,00 1 570 000,00 810 457,00 3 000 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 9 750 000,00 9 750 000,00 1 250 000,00 0,00 1 580 000,00 831 366,00 3 000 000,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 9 773 000,00 9 773 000,00 1 250 000,00 0,00 1 590 000,00 852 815,00 3 100 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 885 000,00 9 885 000,00 1 250 000,00 0,00 1 600 000,00 874 817,00 3 100 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 10 003 000,00 10 003 000,00 1 250 000,00 0,00 1 700 000,00 897 387,00 3 100 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 10 122 000,00 10 122 000,00 1 250 000,00 0,00 1 700 000,00 920 539,00 3 100 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 10 243 000,00 10 243 000,00 1 250 000,00 0,00 1 850 000,00 944 288,00 3 100 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 10 363 000,00 10 363 000,00 1 300 000,00 0,00 1 875 000,00 968 650,00 3 100 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00
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2029 10 476 000,00 10 476 000,00 1 300 000,00 0,00 1 910 000,00 993 640,00 3 150 000,00 3 810 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 10 595 000,00 10 595 000,00 1 250 000,00 0,00 1 930 000,00 1 015 275,00 3 150 000,00 3 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 10 718 000,00 10 718 000,00 1 250 000,00 0,00 1 950 000,00 1 040 570,00 3 200 000,00 3 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 10 850 000,00 10 850 000,00 1 250 000,00 0,00 1 970 000,00 1 050 000,00 3 200 000,00 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 10 900 000,00 10 900 000,00 1 250 000,00 0,00 2 000 000,00 1 100 000,00 3 210 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 12 443 934,39 7 720 523,10 0,00 0,00 0,00 256 379,72 256 379,72 0,00 0,00 4 723 411,29

Wykonanie 2016 8 770 188,99 8 670 357,99 0,00 0,00 0,00 193 699,81 193 699,81 0,00 0,00 99 831,00

Plan 3 kw. 2017 11 051 189,19 10 391 596,19 0,00 0,00 0,00 158 864,00 158 864,00 0,00 15 000,00 659 593,00

Wykonanie 2017 11 051 189,19 10 391 596,19 0,00 0,00 0,00 158 864,00 158 864,00 0,00 15 000,00 659 593,00

2018 9 529 007,00 9 204 007,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 14 000,00 325 000,00

2019 9 523 415,00 9 259 075,00 0,00 0,00 x 151 075,00 151 075,00 0,00 12 000,00 264 340,00

2020 9 423 415,00 9 178 850,00 0,00 0,00 x 144 850,00 144 850,00 0,00 10 000,00 244 565,00

2021 9 477 415,00 9 218 050,00 0,00 0,00 x 137 050,00 137 050,00 0,00 8 600,00 259 365,00

2022 9 473 415,00 9 199 650,00 0,00 0,00 x 128 650,00 128 650,00 0,00 6 900,00 273 765,00

2023 9 446 360,00 9 196 475,00 0,00 0,00 x 118 475,00 118 475,00 0,00 5 000,00 249 885,00

2024 9 562 930,00 9 282 525,00 0,00 0,00 x 107 525,00 107 525,00 0,00 3 400,00 280 405,00

2025 9 645 460,00 9 386 950,00 0,00 0,00 x 96 950,00 96 950,00 0,00 1 700,00 258 510,00

2026 9 714 160,00 9 482 575,00 0,00 0,00 x 85 575,00 85 575,00 0,00 500,00 231 585,00

2027 9 843 000,00 9 578 450,00 0,00 0,00 x 72 450,00 72 450,00 0,00 0,00 264 550,00

2028 9 963 000,00 9 674 450,00 0,00 0,00 x 58 450,00 58 450,00 0,00 0,00 288 550,00

2029 10 026 000,00 9 772 575,00 0,00 0,00 x 43 575,00 43 575,00 0,00 0,00 253 425,00

2030 10 095 000,00 9 863 950,00 0,00 0,00 x 26 950,00 26 950,00 0,00 0,00 231 050,00

2031 10 198 000,00 9 960 100,00 0,00 0,00 x 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 237 900,00

2032 10 850 000,00 10 843 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00

2033 10 900 000,00 10 893 000,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -1 273 994,26 1 455 619,90 0,00 0,00 66 218,85 0,00 1 389 401,05 1 340 909,85 0,00 0,00

Wykonanie 2016 222 142,00 923 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 701,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 279 201,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 279 201,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2018 239 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 226 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 276 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 272 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 276 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 326 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 322 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 357 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 407 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 301 719,00 301 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 665 426,72 0,00 157 892,15 224 111,00

Wykonanie 2016 1 137 525,05 1 137 525,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 851 773,64 0,00 298 973,00 298 973,00

Plan 3 kw. 2017 3 099 201,00 3 099 201,00 57 540,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 4 975 730,00 0,00 280 923,00 280 923,00

Wykonanie 2017 3 099 201,00 3 099 201,00 57 540,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 4 975 730,00 0,00 280 923,00 280 923,00

2018 239 300,00 239 300,00 57 540,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 4 736 430,00 0,00 414 300,00 414 300,00

2019 226 585,00 226 585,00 57 540,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 4 509 845,00 0,00 440 925,00 440 925,00

2020 276 585,00 276 585,00 57 540,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 4 233 260,00 0,00 521 150,00 521 150,00

2021 272 585,00 272 585,00 57 540,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 3 960 675,00 0,00 531 950,00 531 950,00

2022 276 585,00 276 585,00 57 540,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 3 684 090,00 0,00 550 350,00 550 350,00

2023 326 640,00 326 640,00 57 540,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 3 357 450,00 0,00 576 525,00 576 525,00

2024 322 070,00 322 070,00 57 540,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 3 035 380,00 0,00 602 475,00 602 475,00

2025 357 540,00 357 540,00 57 540,00 0,00 57 540,00 0,00 0,00 2 677 840,00 0,00 616 050,00 616 050,00

2026 407 840,00 407 840,00 57 840,00 0,00 57 840,00 0,00 0,00 2 270 000,00 0,00 639 425,00 639 425,00

2027 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 870 000,00 0,00 664 550,00 664 550,00

2028 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 0,00 688 550,00 688 550,00

2029 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 703 425,00 703 425,00

2030 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 731 050,00 731 050,00

2031 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757 900,00 757 900,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,00% 5,00% 9 934,00 5,09% 3,65% x x x x

Wykonanie 2016 14,80% 14,80% 9 578,00 14,91% 3,32% x x x x

Plan 3 kw. 2017 28,76% 28,11% 9 297,00 28,20% 3,80% x x x x

Wykonanie 2017 28,76% 28,11% 9 297,00 28,20% 3,80% x x x x

2018 3,99% 3,25% 9 120,00 3,35% 5,78% 3,59% 3,59% TAK TAK

2019 3,87% 3,16% 8 944,00 3,25% 5,04% 4,30% 4,30% TAK TAK

2020 4,34% 3,65% 8 767,00 3,74% 5,37% 4,87% 4,87% TAK TAK

2021 4,20% 3,52% 8 590,00 3,61% 5,46% 5,40% 5,40% TAK TAK

2022 4,16% 3,50% 8 414,00 3,58% 5,64% 5,29% 5,29% TAK TAK

2023 4,55% 3,91% 8 237,00 4,00% 5,90% 5,49% 5,49% TAK TAK

2024 4,35% 3,73% 8 061,00 3,81% 6,09% 5,67% 5,67% TAK TAK

2025 4,54% 3,95% 7 884,00 4,03% 6,16% 5,88% 5,88% TAK TAK

2026 4,87% 4,30% 7 707,00 4,37% 6,32% 6,05% 6,05% TAK TAK

2027 4,61% 4,61% 7 531,00 4,69% 6,49% 6,19% 6,19% TAK TAK

2028 4,42% 4,42% 7 354,00 4,49% 6,64% 6,32% 6,32% TAK TAK

2029 4,71% 4,71% 7 177,00 4,78% 6,71% 6,48% 6,48% TAK TAK

2030 4,97% 4,97% 7 001,00 5,04% 6,90% 6,61% 6,61% TAK TAK

2031 4,94% 4,94% 6 824,00 5,00% 7,07% 6,75% 6,75% TAK TAK

2032 0,00% 0,00% 6 647,00 0,06% 0,06% 6,89% 6,89% TAK TAK

2033 0,00% 0,00% 3 658,00 0,03% 0,06% 4,68% 4,68% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 3 227 371,57 1 712 338,00 40 000,00 40 000,00 0,00 927 156,00 3 796 255,29 0,00

Wykonanie 2016 0,00 213 824,05 2 975 849,63 1 184 620,19 58 517,00 13 072,00 45 445,00 29 440,00 70 391,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 279 201,00 3 049 911,09 1 354 297,00 49 383,00 49 383,00 0,00 56 469,00 603 124,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 279 201,00 3 049 911,09 1 354 297,00 49 383,00 49 383,00 0,00 56 469,00 603 124,00 0,00

2018 239 300,00 239 300,00 3 148 291,00 1 350 959,00 435 386,00 110 386,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

2019 226 585,00 226 585,00 3 150 000,00 1 380 000,00 86 314,00 18 148,00 68 166,00 0,00 0,00 0,00

2020 276 585,00 276 585,00 3 150 000,00 1 390 000,00 86 076,00 20 116,00 65 960,00 0,00 0,00 0,00

2021 272 585,00 272 585,00 3 160 000,00 1 400 000,00 88 802,00 22 840,00 65 962,00 0,00 0,00 0,00

2022 276 585,00 276 585,00 3 175 000,00 1 420 000,00 92 517,00 26 552,00 65 965,00 0,00 0,00 0,00

2023 326 640,00 326 640,00 3 180 000,00 1 450 000,00 88 925,00 31 592,00 57 333,00 0,00 0,00 0,00

2024 322 070,00 322 070,00 3 190 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 357 540,00 357 540,00 3 200 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 407 840,00 407 840,00 3 200 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 400 000,00 3 300 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 400 000,00 3 300 000,00 1 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 450 000,00 3 350 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 500 000,00 3 350 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 520 000,00 520 000,00 3 360 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 3 370 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 3 380 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 2 839 899,00 2 839 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 4 462 737,68 2 656 612,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 301 719,00 196 671,67 154 368,42 154 368,42 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 137 525,05 596 842,64 196 368,42 196 368,42 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 3 099 201,00 0,00 596 842,64 596 842,64 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 099 201,00 0,00 596 842,64 596 842,64 0,00 0,00 0,00

2018 239 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 226 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 276 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 272 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 276 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 326 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 322 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 357 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 407 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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